
 
 
 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2016.09.27.01 
 
 
 
 
 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr(a). MARIA VERA LÚCIA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Pregão Presencial nº 2016.09.27.01, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da 
homologação. 
 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Item: 00001 - KIT DE COLETA SELETIVA                                             
              Quantidade: 66,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 24/10/2016 às 15:36:52                     
                                                                                 
              Homologado para: FRANCISCO   JOSÉ   PINHEIRO   LEITE  33839137837, 
              C.N.P.J. nº 20.683.954/0001-53,  pelo  menor  preço  unitário,  no 
              valor de R$ 630,000 (Seiscentos e Trinta Reais).                   
                                                                                 
 
 
 
 
 

 
 MARIA VERA LÚCIA SILVA  

 SECRETÁRIA 
Autoridade Competente 


